
Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Ur.l. SRS,št 18/84, 29/86, in Ur.l. 
RS, št. 26/90,18/93, 44/97), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.l. RS št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98) ter 9. člena Statuta Občine 
Logatec (LN 5/99) je občinski svet Občine Logatec na 
7. redni seji dne 28.10. 1999 sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o Ureditvenem načrtu 

»Obrtno industrijska cona P2/26 Logatec« 

L č l e n 

Sprejme se spremembe in dopolnitve »Odloka o 
ureditvenem načrtu za OIC P2/26 Logatec (LN. 7. nov. 
1998). 

2.člen 
Spremeni se 16. člen tako, da se pod podnaslovom 
TP« za tekstom »Funkcionalno zemljišče cela 
parcela«, doda nov člen, ki se glasi: 

16.a člen 
(odstopanja v Sektorju I.) 

Novi objekti v Sektorju I. so opredeljeni načelno z 
orientacijskimi tlorisnimi in višinskimi dimenzijami 
(kotami), od katerih so dovoljena odstopanja: 

1. Obl ikovanje zgradb 

- zgradbe so lahko zaradi tehnoloških in oblikovalskih 
razlogov ali lastnosti zemljišča v mejah maksimalnih 
tlorisnih gabaritov oblikovane kot en sam ali kot 
sestav dveh pravokotnikov, 

- manjši del zgradbe (neproizvodni) ima lahko lastno 
streho, po konstrukciji in smeri od strehe nad večjim 
delom, 

- razen kurilnega olja se lahko uporabijo tudi drugi 
energenti z enakim ali ugodnejšim vplivom na okolje. 

2. Tlor isne dimenzije 

- odmik zgradbe od meja sosednjih gradbenih parcel 
je najmanj 3,50 m, 

- odmik zgradbe od najbližjega robnika ceste ali 
hodnika za pešce je najmanj 4,00 m, na delu uvoza 
na gradbeno parcelo pa najmanj 5,00 m, 

- v celoti vkopani deli zgradbe se s soglasjem mejašev 
lahko približajo do meje sosednje gradbene parcele, 

- velikost in oblika zgradbe mora omogočiti potrebno 
število parkirnih mest in prostor za manipulacijo z 
vozili. 

3. Višina objektov 

- višinski gabariti zgradb se prilagajajo terenu in 
niveletam ceste, 

- kote pritličja (KP) odstopajo lahko +- 2,00 m pod 
pogojem, da naklon dovoza na glavno manipulativno 
ploščad (dvorišče) ne presega 20%, 

- del zgradbe je lahko zgrajen v gabaritu K+P+2, višina 
tega dela zgradbe, ki šteje od kote pritličja, je največ 
12,00 m. 

3. člen 

Zadnji del 16. člena, ki obravnava odstopanja v 
Sektorju II, postane nov člen, besedilo se ne spremeni. 

16.b člen 
(odstopanja v Sektorju II) 

4. člen 

V 18. členu se opisi objektov z označbami 391 - 395, 
401 - 405 in 45 - 50 spremenijo in nadomestijo z 
naslednjim besedilom: 

Objekti 391 - 395 in 401 - 405 

Objekti so zasnovani kot dva četvorčka in en dvojček po 
sklopih s tlorisnimi dimenzijami: 

391 40,50 x 15,00 + 5,00 x 45,00 m 
401 35,50 x 18,00 + 5,00 x 35,00 m 
392 40,50x 18,00+ 5,00x45,00 m 
402 35,50 x 18,00 + 5,00 x 35,00 m 

kota tlakov pritličja v tem četvorčku je 481,30 m; 

393 43,00 x 15,00 + 2,05 x 43,00 m 
403 35,00 x 15,00 + 2,05 x 35,00 m 
394 40,50 x 15,00 + 2,05 x 40,00 m 
404 32,50 x 15,00 + 2,05 x 32,50 m 

kota tlakov pritličja v tem četvorčku je 481,60 m; 

395 30,50 x 30,90 + 5,00 x 30,50 m 
405 30,50 x 30,90 + 5,00 x 30,50 m 

kota tlakov pritličja v tem dvojčku je 482,20 m; 

Objekti 451 do 456 

Objekti so oblikovani kot dvojčki po sklopih 

451 27,50 x 17,50 + 7,50 x 27,50 m 
452 27,50 x 17,50 + 2,50 x 27,50 m 

kota tlakov v tem dvojčku je 481,20 m; 



453 27,50 x 17,50 + 7,50 x 27,50 m 

454 27,50x 17,50+ 2,50x27,50 m 

kota tlakov v tem dvojčku je 482,40 m; 

455 30,90 x 18,40 + 2,50 x 30,90 m + 2,50 x 18,40 m 
456 34,00 x 18,40 + 2,50 x 34,00 m 
kota tlakov v tem dvojčku je 482,80 m. 

Drugi oz. tretji del t lor isn ih dimenzi j je prostor za 
izven gabaritne dodatke. 

- višina objektov je do 10,00 m, višinski gabarit je 
prilagojen terenu in je lahko K + P +1 , sicer pa največ 
P + 1, višina objektov se šteje od kote pritličja, 

- streha je lahko sestavljena iz kombinacije poševnih 
strešin, nagiba do 20 stopinj, ki je lahko omejena z 
atiko do višine slemena, kritina je sive barve, smer 
slemena je sever jug, 

- komunalni priključki so izvedeni iz naprav na cestah 
H1 in H2, mesta priključkov bodo določena v PGD za 
posamezno napravo, 

- vhodi in uvozi v objekte so iz cest H1 in H2, 
- ogrevanje objektov je centralno. Energent je lahko 

kurilno olje, ki mora biti pretakano in hranjeno v 
skladu z veljavnimi predpisi, 

- alternativni energent je plin, oskrbovan iz javnega 
plinskega omrežja. 

5.člen 

Spremeni in dopolni se 27. člen tako, da se med številki 
16 in 17 dodata še številki 16.a in 16.b. 

6.člen 

Sektor III se 
območja UN 
Logatec«. 

z Odlokom o spremembah izloči iz 
»Obrtno industrijska cona P2/26 

7.člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja Ministrstvo 
za okolje in prostor, Inšpektorat za okolje in prostor. 

8.člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v občinskem 
glasilu LN. 

Štev.: 012-6/98 
Datum: 28. 10. 1999 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 



Na podlagi 2 1 . člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 
10/98 in 74/98), 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91), 40., 41 . , in 140. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96), 3. člena Odredbe o 
pogojih za ustanavljanje javnih vrtcev (Uradni list RS, 
št. 11/99) in 9. ter 18. člena Statuta Občine Logatec 
(LN, št. 5/99), je Občinski svet na svoji 7. redni seji, dne 
28.10.1999 sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnovarstvenega zavoda 

Kurirček Logatec 

1. člen 

1. člen odloka se dopolni in spremeni, tako da se glasi: 

S tem odlokom Občina Logatec, s sedežem v Logatcu, 
Tržaška c. 15, (v nadaljevanju besedila: ustanovitelj) 
ustanavlja na področju vzgoje in varstva predšolskih 
otrok javni vzgojnovarstveni zavod Kurirček Logatec (v 
nadaljevanju: zavod), v čigar sestavo sodijo: 
- enota Hotedršica, 
- enota Rovte, 
- enota Tabor. 

2. člen 

2. člen odloka se dopolni in spremeni, tako da se glasi: 

Zavod posluje pod imenom: Vzgojnovarstveni zavod 
Kurirček Logatec 
Sedež zavoda: Notranjska c. 7 a 
Skrajšano ime zavoda: VVZ Kurirček 

V sestavo zavoda sodijo naslednje enote: 
• enota Hotedršica, Hotedršica 120, 
- enota Rovte, Rovte 89 a, 
- enota Tabor, Gorenjska c. 1a, Logatec. 

Zavod lahko po predhodnem soglasju z ustanoviteljem 
organizira delo v novi enoti vrtca ali ukine obstoječo, če 
so za to podani zakonski razlogi. 

3. člen 

V 3. členu odloka se v zadnjem odstavku črta beseda 
»Dislocirane«, tako da se odstavek glasi: 

4. člen 

9. člen odloka se popravi in dopolni, tako da se glasi: 

Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po 
vzgoji in varstvu predšolskih otrok na območju celotne 
Občine Logatec. 
Sedež javnega zavoda je na Notranjski c. 7a, Logatec, 
kjer se vpisuje otroke v dnevno varstvo in druge oblike 
oskrbe za celoten zavod z enotami. 

5. člen 

15. člen odloka se popravi in dopolni, tako da se glasi: 

Zavod upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo 
predstavniki ustanovitelja, predstavniki delavcev 
zavoda in predstavniki staršev. 

Svet zavoda šteje 11 članov, ki jih sestavljajo: 
- 3 predstavniki ustanovitelja, 
- 5 predstavnikov delavcev zavoda, 
- 3 predstavniki staršev. 

Predstavnike delavcev zavoda se voli izmed vzgojiteljic 
v centralnem vrtcu enega člana, izmed pomočnic 
vzgojiteljic v centralnem vrtcu enega člana, izmed 
strokovnih delavcev Hotedršice in Rovt enega člana, 
izmed strokovnih delavcev enote Tabor enega člana, 
izmed upravnih ter tehničnih delavcev enega člana. 

Predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski svet. 

Predstavnike zaposlenih izvolijo delavci zavoda 
neposredno na tajnih volitvah, po postopku in na način, 
ki ga določa zakon in ta odlok. 

Predstavnike staršev volijo starši na svetu staršev in 
sicer enega predstavnika staršev iz centralnega vrtca, 
enega predstavnika staršev iz enot Hotedršica ali Rovte 
in enega predstavnika staršev iz enote Tabor. 

Člani sveta izmed sebe izvolijo na konstitutivni seji 
predsednika in namestnika predsednika. 

Svet odloča z večino glasov svojih članov. 

Mandat članov sveta traja štiri leta. Za člana sveta 
zavoda je ista oseba lahko izvoljena le dvakrat 
zaporedoma. 

Mandat predstavnikov staršev v svetu zavoda je 
povezan s statusom njihovih otrok v zavodu. 

6. člen 

V 23. členu odloka se v 15. alinei črta beseda 
»dislociranih«. 

Enote v pravnem prometu nimajo pooblastil. 



7. člen 

Za 26. členom se v točki b) Vodja dislocirane enote črta 
beseda »dislocirane«. 

8. člen 

V 27. členu se v prvem stavku črta beseda 
»Dislocirana«. 

9. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem 
glasilu Logaške novice. 

Številka: 012-15/99 
Datum:28.10.1999 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez Nagode l.r. 


